ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА               Нормативные правовые акты администрации
№4(305), 31.01.2023 г.

	5

[image: image1.png]

Информационная газета муниципального образования Маганский сельсовет

Березовского района Красноярского края

Распространяется бесплатно

№ 4 (305) 31.01.2023 г.

	1

официальный сайт администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru
Оглавление

              страницы

Нормативные правовые акты
2
Постановление главы Маганского сельсовета от 26.01.2023 года № 6 «О включении объектов  недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета»
2

Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся «Конкур по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета».
2
Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся «Конкурс на право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных  к централизованной системе холодного водоснабжения».
7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от «26» января 2023 года № 6
«О включении объектов  недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета в (Разделе 1, 1.4 «Земельные участки»), как объект муниципальной собственности Маганского сельсовета, следующий объект:

	№

пп
	Наименование

объекта
	    Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость

/кадастровая стоимость
	Площадь/протяженность

	1.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, МО Маганский сельсовет, п. Березовский, ул. Пионерская, кадастровый номер 24:04:6604001:1816
	-
	/20565,07
	  2329 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                       А.Г. Ларионов

*****************************************************************************

Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся «Конкур по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета».
Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся

	Место публикации: Российская Федерация, 662511, Красноярский край, Березовский р-н, Маганск с, УЛ ЛЕСНАЯ, ДОМ 1А/КОРПУС А
	Дата публикации: 31.01.2023

1. Организатор конкурса: АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ.
2. Наименование конкурса: Конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета.
3.   Предмет конкурса: выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета.
4. Извещение и документация о проведении открытого конкурса были размещены на официальном сайте администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru.
5. Состав  конкурсной комиссии для проведения конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета.
На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:
	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Запара Елена Сергеевна
	Председатель комиссии
	присутствовал

	Пацолта Анастасия Андреевна
	Зам. председателя комиссии
	присутствовал

	Нефедова Ольга Александровна
	Член комиссии
	присутствовал

	Максимихина Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	отсутствовал

	Розинберг Наталья  Викторовна
	Член комиссии
	присутствовал

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) конкурсной комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.
6. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе до 30.01.2023 17:00:00 (по местному времени) не подана ни одна заявка.

7. Открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маганского сельсовета признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок.
8.  Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии и размещен на официальном сайте администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru.

	Председатель комиссии

	(подпись)

	Запара Елена Сергеевна

	Заместитель председателя комиссии

	(подпись)

	Пацолта Анастасия Андреевна

	Члены комиссии

	(подпись)

	Нефедова Ольга Александровна

	(подпись)
	Розинберг Наталья  Викторовна

*****************************************************************************

Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся «Конкурс на право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных  к централизованной системе холодного водоснабжения»

Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся

	Место публикации: Российская Федерация, 662511, Красноярский край, Березовский р-н, Маганск с, УЛ ЛЕСНАЯ, ДОМ 1А/КОРПУС А
	Дата публикации: 31.01.2023 г.

1. Организатор конкурса: АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ.
2. Наименование конкурса: Конкурс на право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных  к централизованной системе холодного водоснабжения
3.   Предмет конкурса: право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных к централизованной системе холодного водоснабжения
4. Извещение и документация о проведении открытого конкурса были размещены на официальном сайте администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru.
5. Состав  конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных  к централизованной системе холодного водоснабжения.
На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:
	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Запара Елена Сергеевна
	Председатель комиссии
	присутствовал

	Пацолта Анастасия Андреевна
	Зам. председателя комиссии
	присутствовал

	Нефедова Ольга Александровна
	Член комиссии
	присутствовал

	Максимихина Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	отсутствовал

	Розинберг Наталья  Викторовна
	Член комиссии
	присутствовал

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) конкурсной комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.
6. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе до 30.01.2023 17:00:00 (по местному времени) не подана ни одна заявка.

7. Открытый конкурс на право заключения договора по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды населению поселка Верхняя Базаиха Березовского района Красноярского края, проживающему в жилых домах, не подключенных  к централизованной системе холодного водоснабжения признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок.
8.  Протокол о признании открытого конкурса несостоявшимся подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии и размещен на официальном сайте администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru.

	Председатель комиссии

	(подпись)

	Запара Елена Сергеевна

	Заместитель председателя комиссии

	(подпись)

	Пацолта Анастасия Андреевна

	Члены комиссии

	(подпись)

	Нефедова Ольга Александровна

	(подпись)
	Розинберг Наталья  Викторовна

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационной газеты «Ведомости органов местного самоуправления» можно ознакомиться на официальном сайте администрации Маганского сельсовета www.magansk.ru

Периодическое печатное издание  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Маганского сельсовета.

Учредитель Маганская сельская администрация, Красноярский край, Березовский район. с. Маганск, ул. Лесная, 1 «А».

Ответственный за выпуск Пацолта А.А. тел. 9-62-41

Газета выходит не реже одного раза в три месяца. Тираж периодического печатного издания 20 экз.

Распространяется бесплатно.

Газета основана 22 ноября 2005 года